

JDM Development A/S

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/02 2017

Jacques D. Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Development A/S Middelfartvej 218 5200 Odense V CVR-nr.: 30 57 01 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Søren Valentin, formand Jackie Bøllingtoft Jacques Devantier Møller
Direktion	Jacques Devantier Møller
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Dattervirksomheder	JDM Dronninglundvej ApS, Odense
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, investering og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 5.201.348, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.859.349.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-357.988	-1.974
Værdireguleringer af investeringsejendomme		<u>-208.151</u>	<u>140</u>
Resultat før finansielle poster		-566.139	-1.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.469.282	9.775
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-206
Finansielle indtægter	1	0	77
Finansielle omkostninger	2	<u>-375.560</u>	<u>-373</u>
Resultat før skat		-5.410.981	7.439
Skat af årets resultat		<u>209.633</u>	<u>505</u>
Årets resultat		<u><u>-5.201.348</u></u>	<u><u>7.944</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.850
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.149.282	6.509
Overført resultat		<u>-1.052.066</u>	<u>-415</u>
		<u><u>-5.201.348</u></u>	<u><u>7.944</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		<u>1.100.000</u>	<u>3.825</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.100.000</u>	<u>3.825</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.007.267	12.503
Andre tilgodehavender		<u>724.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.731.767</u>	<u>12.503</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.831.767</u>	<u>16.328</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.395
Andre tilgodehavender		67.556	489
Udskudt skatteaktiv		124.696	0
Selskabsskat		<u>53.937</u>	<u>468</u>
Tilgodehavender		<u>246.189</u>	<u>4.352</u>
Likvide beholdninger		<u>7.475</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>253.664</u>	<u>4.437</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.085.431</u></u>	<u><u>20.765</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.359.688	6.509
Overført resultat		-1.000.339	51
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.850</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.859.349</u>	<u>8.910</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>31</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>31</u>
Gæld til realkreditinstitutter		900.000	900
Gældsbreve		<u>0</u>	<u>1.002</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>900.000</u>	<u>1.902</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	2.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.900	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.625	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.309.557	7.408
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.326.082</u>	<u>9.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.226.082</u>	<u>11.824</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.085.431</u>	<u>20.765</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>77</u>
	<u>0</u>	<u>77</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	289.121	300
Andre finansielle omkostninger	<u>86.439</u>	<u>73</u>
	<u>375.560</u>	<u>373</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.647.579	3.878
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.150</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.647.579</u>	<u>2.728</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	9.774.615	1.068
Årets afgang	0	-1.068
Årets resultat	-4.389.282	9.775
Modtaget udbytte	<u>-3.025.645</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>2.359.688</u>	<u>9.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.007.267</u>	<u>12.503</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	6.508.970	51.727	1.850.000	8.910.697
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.850.000	-1.850.000
Årets resultat	0	-4.149.282	-1.052.066	0	-5.201.348
Egenkapital 31. december 2016	500.000	2.359.688	-1.000.339	0	1.859.349

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.392	900.000	0	739.171
Gældsbreve	1.002	0	0	0
	4.394	900.000	0	739.171

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med JDM Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 900, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.100.